
ZARZĄDZENIE NR  93  /2021 
Burmistrza Gminy i Miasta Przysucha  

z dnia  27 września 2021 roku 

 

w sprawie: wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego pod nazwą „Organizacja szkoleń i rozgrywek sportowych jako profilaktyka 

uzależnień wśród dzieci i młodzieży”. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. 2020r, poz.1057          

z późn. zm.)  w związku z Uchwałą Nr XXI/189/2020 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 

26  listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy i Miasta Przysucha    

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 r.” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania pn. „Organizacja szkoleń i rozgrywek sportowych jako profilaktyka 

uzależnień wśród dzieci i młodzieży” w ramach zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej  i sportu w Gminie i Mieście Przysucha w 2021 roku pod 

nazwą: „Organizacja szkoleń i rozgrywek sportowych jako profilaktyka uzależnień wśród 

dzieci i młodzieży” wybiera się ofertę złożoną przez Samorządowy Klub Sportowy OSKAR 

Przysucha z siedzibą w Przysusze ul. Radomska 29 lokal Stadion. 

2. Na realizację zadania publicznego udziela się dotację w wysokości 40.000 zł. 

 

§ 2 

 

Rozstrzygnięcie podlega publikacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Przysucha, 

2) na tablicy ogłoszeniowej w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Przysusze, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Przysucha. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


